SỞ TƯ PHÁP THỪA THIÊN HUẾ
THANH TRA

Số:  12  /TB-STP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 06  tháng 01  năm 2016

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Sở Tư pháp 6 tháng đầu năm 2016

[image: image1]
Thực hiện Luật Tiếp công dân, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân; Quyết định số 20/QĐ-UBND ngày 18/5/2015 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế và các văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh về thực hiện nhiệm vụ tiếp công dân, Sở Tư pháp thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo Sở Tư pháp 6 tháng đầu năm 2016 tại trụ sở Sở Tư pháp (cụ thể Lịch tiếp công dân đính kèm).

Yêu cầu Thanh tra Sở cử cán bộ, chuyên viên tham gia, chuẩn bị hồ sơ, tài liệu, phục vụ tốt công tác tiếp công dân.

Văn phòng Sở có trách nhiệm bố trí buổi tiếp công dân định kỳ vào lịch công tác hàng tuần của Lãnh đạo Sở. Trường hợp vì lý do đột xuất không thực hiện được buổi tiếp công dân theo lịch thì phải thông báo kịp thời cho cán bộ, nhân dân biết và bố trí lại buổi tiếp công dân vào những ngày sau đó hoặc tuần kế tiếp.

	Nơi nhận:
-Thanh tra Bộ Tư pháp;

-UBND tỉnh;

-Thanh tra tỉnh;
-Ban tiếp công dân của UBND tỉnh;

-Các Phó Giám đốc Sở;

-Các phòng, đơn vị trực thuộc;

-Website Sở Tư pháp;

-Lưu VT, TTr.
	PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH
Phan Văn Quả

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ 6 THÁNG

ĐẦU NĂM 2016 CỦA LÃNH ĐẠO SỞ TƯ PHÁP

(Ban hành kèm theo Thông báo số: 12/TB-STP ngày 06/01/2016)

	NGÀY TIẾP
	NGƯỜI TIẾP
	ĐỊA ĐIỂM

	07/01/2016 và 25/01/2016
	- Phan Văn Quả, Phó Giám đốc phụ trách.

- Thanh tra Sở.
	Trụ sở Sở Tư pháp (số 9 Tôn Đức Thắng, Tp.Huế)

	04/02/2016 và 18/02/2016
	- Phan Văn Quả, Phó Giám đốc phụ trách.

- Thanh tra Sở.
	Trụ sở Sở Tư pháp (số 9 Tôn Đức Thắng

	03/3/2016 và 17/3/2016
	- Phan Văn Quả, Phó Giám đốc phụ trách.

- Thanh tra Sở.
	Trụ sở Sở Tư pháp (số 9 Tôn Đức Thắng

	07/4/2016 và 21/4/2016
	- Phan Văn Quả, Phó Giám đốc phụ trách.

- Thanh tra Sở.
	Trụ sở Sở Tư pháp (số 9 Tôn Đức Thắng

	05/5/2016 và 19/5/2016
	- Phan Văn Quả, Phó Giám đốc phụ trách.

- Thanh tra Sở.
	Trụ sở Sở Tư pháp (số 9 Tôn Đức Thắng

	02/6/2016 và 16/6/2016
	- Phan Văn Quả, Phó Giám đốc phụ trách.

- Thanh tra Sở.
	Trụ sở Sở Tư pháp (số 9 Tôn Đức Thắng

SỞ TƯ PHÁP TỈNH THỪA THIÊN HUẾ